
Masová média 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Mediální výchova 

Název DUM (téma) Masová média 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_01 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace obsahuje vysvětlení pojmu masová média, stručnou historii televize, novin, rozhlasu a internetu. 

Žáci se zamyslí nad významem masových médií a nad tím, jak ovlivňují životy lidí. 

 



Masová média – základní pojmy 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Mediální výchova 

Název DUM (téma) Masová média – základní pojmy 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_02 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace vysvětluje různé významy slova médium. Žáci se dozví rozdíl mezi médii interpersonálními a 

masovými. Zamyslí se nad životem s omezeným množstvím médií. 

 



Kulturní instituce v ČR a v našem regionu 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Kulturní instituce 

Název DUM (téma) Kulturní instituce v ČR a v našem regionu 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_03 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace obsahuje stručné představení kulturních institucí – knihovny, muzea, galerie a divadla. Součástí 

prezentace je také vysvětlení pojmu kultura. Je doplněna o příklady těchto institucí v našem regionu a 

obrázky.  

 



Ochrana a využívání kulturních hodnot 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Estetická výchova 

Název DUM (téma) Ochrana a využívání kulturních hodnot 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_04 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace obsahuje základní informace o památkové péči a jejích typech. Dále se zabývá institucemi, které 

mají památkovou péči na starost. Součástí prezentace je videoukázka restaurování památek. 

 



Zpravodajské hodnoty, typy zpravodajství 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Zpravodajství 

Název DUM (téma) Zpravodajské hodnoty, typy zpravodajství 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_05 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace představuje pojem zpravodajství a zabývá se tím, proč je důležité. Dále uvádí základní 

zpravodajské hodnoty a informuje o typech zpravodajství. 



Etický kodex novináře 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Zpravodajství 

Název DUM (téma) Etický kodex novináře 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_06 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace obsahuje vybrané zásady etického kodexu novinářů vydaného Syndikátem novinářů ČR. Žáci 

budou seznámeni s definicí etického kodexu a zamyslí se nad problémem střetu etického kodexu a svobodou 

slova. 

 



Tvorba zprávy 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Zpravodajství 

Název DUM (téma) Tvorba zprávy 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_07 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace obsahuje vysvětlení pojmu zpráva a podává obraz o její stavbě a o tom, jak se zpráva tvoří.  Žáci 

budou pověřeni různými úkoly týkající se tvorby zprávy. 

 



Význam titulku 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Zpravodajství 

Název DUM (téma) Význam titulku 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_08 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace obsahuje informace, jak by měl titulek vypadat a jaké jsou jeho funkce. Součástí je také úkol pro 

žáky, ve kterém si zkusí vytvořit titulky pro dané zprávy. 



Stereotypy v médiích 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Zpravodajství 

Název DUM (téma) Stereotypy v médiích 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_09 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace se zabývá pojmy stereotyp a gender. Součástí jsou úkoly pro žáky, při jejichž plnění by si  měli 

uvědomit genderové rozdělení v různých oblastech a zamyslet se nad jeho úskalími. 

 



Principy a normy kulturního chování 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Společenská výchova 

Název DUM (téma) Stereotypy v médiích 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_10 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace je zaměřena na vysvětlení některých zásad slušného chování. Představuje také pravidla chování, 

která je třeba brát v potaz při návštěvě odlišných kutur. 



Pozice jedince v týmu 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Společenská kultura 

Název DUM (téma) Pozice jedince v týmu 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_11 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace obsahuje definici pojmu sociální skupina, příklady sociálních skupin, sociální pozice a její rozdělení 

podle míry přitažlivosti a podle osobní moci. 



Řešení konfliktů 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Společenská kultura 

Název DUM (téma) Řešení konfliktů 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_12 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace vysvětluje pojem konflikt, zabývá se druhy konfliktů a možnostmi jejich řešení. Součástí jsou 

náměty k diskuzi a ověření způsobu zvládání konfliktů u studentů. 



Vnější a vnitřní regulace médií 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Mediální výchova 

Název DUM (téma) Vnější a vnitřní regulace médií 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_13 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace vysvětluje, jakým způsobem dochází k vnější a vnitřní regulaci médií. Objasňuje také, proč je 

potřeba média v jejich činnosti regulovat. Součástí hodiny je také úkol pro žáky, ve kterém budou muset 

rozhodnout, jak by se jako novináři zachovali v určitých situacích. 



Reklama a její typy 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Mediální výchova 

Název DUM (téma) Reklama a její typy 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_14 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace je zaměřena na reklamu a její typy. Obsahuje vysvětlení pojmu reklama, seznámení s jejími druhy, 

klady a zápory, ukázku příkladů různých typů reklam. Seznamuje studenty také s pojmem reklamní kampaň.  



Vliv reklamy na životní styl 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Mediální výchova 

Název DUM (téma) Vliv reklamy na životní styl 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_15 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace má za úkol přivést studenty k zamyšlení se nad vlivem reklamy na určité cílové skupiny. Shrnuje 

nejdůležitější přesvědčovací techniky, se kterými reklamy pracují. Součástí jsou také videoukázky reklam, 

které mají žáci za úkol analyzovat. 



Násilí v počítačových hrách 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Mediální výchova 

Název DUM (téma) Násilí v počítačových hrách 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_16 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace se zabývá formami násilí, druhy počítačových her a tím, jaký vliv mají počítačové hry na chování a 

psychiku člověka.  



Kultura bydlení 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Umění a život 

Název DUM (téma) Kultura bydlení 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_17 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace se zabývá různými styly bydlení napříč historií – od nejstaršího lidského obydlí až po současnost. 

Součástí prezentace je také obrazový materiál s ukázkami různých slohů a stylů bydlení. 

 



Lidové umění 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Umění a život 

Název DUM (téma) Lidové umění 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_18 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace se zabývá vysvětlením pojmu umění jako takové, dále pak specifikuje pojem lidové umění, jeho 

druhy a uvádí příklady. Prezentace je doplněna obrázky a videoukázkami lidového umění z Valašského muzea 

v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm. 



Mediální slovníček, infotainment, chat 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Média a zábava 

Název DUM (téma) Mediální slovníček, infotainment, chat 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_19 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Obsahem prezentace jsou pojmy s oblasti mediální výchovy. Žáci by měli být schopni vysvětlit pojmy, se 

kterými se doposud setkali v rámci mediální výchovy. Součástí prezentace je také vysvětlení dvou nových 

pojmů – infotainment a chat. 



Bulvární tisk 
Název školy Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm 

Název a registrační číslo projektu Modernizace výuky s využitím ICT, CZ.1.07/1.5.00/34.0491 

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Označení RVP (název RVP) 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Vzdělávací oblast (RVP) Estetické vzdělávání 

Vzdělávací obor (název ŠVP) Kadeřník 

Předmět/modul (ŠVP) Estetická a mediální výchova 

Tematický okruh (ŠVP) Média a zábava 

Název DUM (téma) Bulvární tisk 

Číslo DUM v digitálním archivu školy VY_32_INOVACE_02_02_20 

Ročník studia/třída 3 ročník  učebních oborů / U3A, U3B 

Vytvořeno Srpen 2013 

Autor materiálu Mgr. Lenka Dobiášová 

Anotace Prezentace se zabývá vysvětlením pojmu bulvární tisk, objasňuje historii bulváru , jeho znaky a srovnává seriózní tisk s bulvárním tiskem. Žáci by si 

měli být schopni rozlišit bulvární zprávu od seriózní , vysvětlit, jaký význam má bulvární tisk a uvědomit si, jaké dopady může mít na společnost. 

 


